Rozktad jazdy linii 525

Linia autobusowa nocna

Wszystkie kursy obstugiwane sg taborem niskopodtogowym

Noce czw/pt, pt/sob, sob/nd 525 |

Wazny od 23.03.2024

Wernyhory - Zajezdnia Golegcin

30311 Wernyhory 0:07 6 3:07 4:27
32621 Klonowica Zajezdnia @ 0:09 - 3:09 4:29
32141 Zawadzkiego Kosciot @ 0:09 - 3:09 4:29
32012 Unii Lubelskiej Szpital @ 0:10 - 3:10 4:30
31113 Unii Lubelskiej @ 0:11 - 3:11 4:31
31216 Zajezdnia Pogodno @ 0:12 - 3:112 4:32
31331 Rondo Olszewskiego @ 0:13 - 3:13 4:33
37412 Miedzyparkowa @ 0:14 - 314 4:34
35512 Stadion ,Arkonia” @ 0:14 - 3:14 4:34
35612 Las Arkonski @ 0:15 - 3:15 4:35
35711 Wojciechowskiego @ 0:16 - 3:16 4:36
35912 Arkonska Szpital @ 0:17 - 3:17 437
36041 Wszystkich Swietych @ 0:18 -+ 3:18 4:38
36112 Niemierzynska Technopark @ 0:19 - 3:19 4:39
36212 Muzeum Techniki @ 0:20 - 3:20 4:40
14511 Krasinskiego @ 0:21 - 321 441
12732 Kottgtaja @ 0:22 - 3:22  4:42
12811 Lubomirskiego @ 0:23 - 3:23 443
18911 Plac Witosa @ 0:23 - 3:23 4:43
12912 Rayskiego @ 0:24 - 324 444
11512 Plac Rodta @ 0:25 - 3:25 4:45
13131 Matejki @ 0:26 - 3:26 4:46
13221 Parkowa @ 0:27 - 327 447
13312 Dubois @ 0:29 - 3:29 4:49
16511 Antosiewicza @ 0:30 - 3:30 4:50
16312 Lubeckiego @ 0:32 - 3:32 452
15831 Dobromiry @ 0:33 -+ 3:33 4:53
16031 Ludowa @ 0:34 -+ 3:34 454
40112 Robotnicza @ 0:35 - 3:35 4:55
40221 Zajezdnia Golgcin 0:36 - 3:36 4:56

Zajezdnia Golecin - Wernyhory
L |

40221 Zajezdnia Golecin 23:40 6 2:40 3:56
40113 Robotnicza @ 23:41 - 2:41 3:57
16001 Ludowa @ 23:42 - 2:42 3:58
15811 Dobromiry @ 23:44 - 2:44 4:00
16311 Lubeckiego @ 23:44 - 2:44 4:00
16421 Stocznia Szczecinska @ 23:46 - 2:46 4:02
13332 Dubois @ 23:47 - 2:47 4:03
13211 Parkowa @ 23:48 - 2:48 4:04
13121 Matejki @ 23:49 - 2:49 4:05
11524 Plac Rodta @ 23:51 - 2:51 4:.07
12931 Rayskiego @ 23:52 - 2:52 4:08
18912 Plac Witosa @ 23:53 - 2:53  4:09
12812 Lubomirskiego @ 23:53 - 2:53 4:09
12731 Kottataja @ 23:54 - 2:54 4:10
14512 Krasinskiego @ 23:55 - 2:55 4:11
36211 Muzeum Techniki @ 23:56 - 2:56 4:12
36111 Niemierzynska Technopark @ 23:57 - 2:57 4:113
36042 Wszystkich Swietych @ 23:58 -+ 2:58 4:14
35911 Arkonska Szpital @ 23:58 - 2:58 4:14
35811 Tatrzanska @ 23:59 - 2:59 4:15
35712 Wojciechowskiego @ 0:00 - 3:00 4:16
35611 Las Arkoriski @ 0:00 - 3:00 4:16
35511 Stadion ,Arkonia” @ 0:01 - 3:01 4:17
37411 Migdzyparkowa @ 0:01 - 3:01 4:17
31321 Rondo Olszewskiego @ 0:02 - 3:02 4:18
31213 Zajezdnia Pogodno @ 0:03 -+ 3:03 4:19
31131 Unii Lubelskiej @ 0:04 - 3:04 4:20
32011 Unii Lubelskiej Szpital @ 0:05 - 3:05 4:21
32121 Zawadzkiego Kosciot @ 0:05 - 3:05 4:21
32622 Klonowica Zajezdnia @ 0:06 - 3:06 4:22
30311 Wernyhory 0:07 - 3:07 4:23
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Noce nd/pn, pn/wt, wt/sr, $r/czw

Wazny od 23.03.2024

Wernyhory - Zajezdnia Golegcin

30311
32621
32141
32012
31113
31216
31331
37412
35512
35612
35711
35912
36041
36112
36212
14511
12732
12811
18911
12912
11512
13131
13221
13312
16511
16312
15831
16031
40112
40221

Zajezdnia Golecin - Wernyhory

Wernyhory

Klonowica Zajezdnia @
Zawadzkiego Kosciot @
Unii Lubelskiej Szpital @
Unii Lubelskiej @
Zajezdnia Pogodno @
Rondo Olszewskiego @
Miedzyparkowa @
Stadion ,Arkonia” @
Las Arkonski @
Wojciechowskiego @
Arkonska Szpital @
Wszystkich Swigtych @
Niemierzynska Technopark @
Muzeum Techniki @
Krasinskiego @
Kottataja @
Lubomirskiego @

Plac Witosa @
Rayskiego @

Plac Rodta @

Matejki @

Parkowa @

Dubois @

Antosiewicza @
Lubeckiego @
Dobromiry @

Ludowa @

Robotnicza @
Zajezdnia Golecin
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0:32
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1:13
1:14
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ALl
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1:34
1:35
1:36
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3:13
3:14
3:14
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3:17
3:18
3:19
3:20
3:21
3:22
3:23
3:23
3:24
3:25
3:26
3:27
3:29
3:30
3:32
3:33
3:34
3:35
3:36

4:27
4:29
4:29
4:30
4:31
4:32
4:33
4:34
4:34
4:35
4:36
4:37
4:38
4:39
4:40
4:41
4:42
4:43
4:43
4:44
4:45

4:47
4:49
4:50
4:52
4:53
4:54
4:55
4:56

40221
40113
16001
15811
16311
16421
13332
13211
13121
11524
12931
18912
12812
12731
14512
36211
36111
36042
35911
35811
35712
35611
35511
37411
31321
31213
31131
32011
32121
32622
30311

Zajezdnia Golgcin
Robotnicza @

Ludowa @

Dobromiry @
Lubeckiego @

Stocznia Szczecinska @
Dubois @

Parkowa @

Matejki @

Plac Rodta @
Rayskiego @

Plac Witosa @
Lubomirskiego @
Kottataja @
Krasinskiego @
Muzeum Techniki @
Niemierzynska Technopark @
Wszystkich Swigtych @
Arkonska Szpital @
Tatrzanska @
Wojciechowskiego @
Las Arkoriski @

Stadion ,Arkonia” @
Miedzyparkowa @
Rondo Olszewskiego @
Zajezdnia Pogodno @
Unii Lubelskiej @

Unii Lubelskiej Szpital @
Zawadzkiego Kosciot @
Klonowica Zajezdnia @
Wernyhory

Stan na: 26.01.2026 3:10
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0:40
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0:42
0:44
0:44
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0:51
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0:53
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0:55
0:56
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1:59
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2:03
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2:07
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3:56
3:57
3:58
4:00
4:00
4:02
4:03
4:04
4:05
4:07
4:08
4:09
4:09
4:10
4:11
4:12
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Noc 31 grudnia/1 stycznia - Sylwester/Nowy Rok

Wazny od 23.03.2024

Wernyhory - Zajezdnia Golegcin

0:07 &

30311
32621
32141
32012
31113
31216
31331
37412
35512
35612
35711
35912
36041
36112
36212
14511
12732
12811
18911
12912
11512
13131
13221
13312
16511
16312
15831
16031
40112
40221

Zajezdnia Golecin - Wernyhory

Wernyhory

Klonowica Zajezdnia @
Zawadzkiego Kosciot @
Unii Lubelskiej Szpital @
Unii Lubelskiej @
Zajezdnia Pogodno @
Rondo Olszewskiego @
Miedzyparkowa @
Stadion ,Arkonia” @
Las Arkonski @
Wojciechowskiego @
Arkonska Szpital @
Wszystkich Swigtych @
Niemierzynska Technopark @
Muzeum Techniki @
Krasinskiego @
Kottataja @
Lubomirskiego @

Plac Witosa @
Rayskiego @

Plac Rodta @

Matejki @

Parkowa @

Dubois @

Antosiewicza @
Lubeckiego @
Dobromiry @

Ludowa @

Robotnicza @
Zajezdnia Golecin

0:09
0:09
0:10
0:11
0:12
0:13
0:14
0:14
0:15
0:16
0:17
0:18
0:19
0:20
0:21
0:22
0:23
0:23
0:24
0:25
0:26
0:27
0:29
0:30
0:32
0:33
0:34
0:35
0:36

3:07
3:09
3:09
3:10
3:111
3:12
3:13
3:14
3:14
3:15
3:16
3:17
3:18
3:19
3:20
3:21
3:22
3:23
3:23
3:24
3:25
3:26
3:27
3:29
3:30
3:32
3:33
3:34
3:35
3:36

4:27
4:29
4:29
4:30
4:31
4:32
4:33
4:34
4:34
4:35
4:36
4:37
4:38
4:39
4:40
4:41
4:42
4:43
4:43
4:44
4:45

4:47
4:49
4:50
4:52
4:53
4:54
4:55
4:56

23:40 6

40221
40113
16001
15811
16311
16421
13332
13211
13121
11524
12931
18912
12812
12731
14512
36211
36111
36042
35911
35811
35712
35611
35511
37411
31321
31213
31131
32011
32121
32622
30311

Zajezdnia Golgcin
Robotnicza @

Ludowa @

Dobromiry @
Lubeckiego @

Stocznia Szczecinska @
Dubois @

Parkowa @

Matejki @

Plac Rodta @
Rayskiego @

Plac Witosa @
Lubomirskiego @
Kottataja @
Krasinskiego @
Muzeum Techniki @
Niemierzynska Technopark @
Wszystkich Swigtych @
Arkonska Szpital @
Tatrzanska @
Wojciechowskiego @
Las Arkoriski @

Stadion ,Arkonia” @
Miedzyparkowa @
Rondo Olszewskiego @
Zajezdnia Pogodno @
Unii Lubelskiej @

Unii Lubelskiej Szpital @
Zawadzkiego Kosciot @
Klonowica Zajezdnia @
Wernyhory

Objasnienia:

@ Przystanek na zadanie

Stan na: 26.01.2026 3:10
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0:04
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0:05
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0:07
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2:53
2:53
2:54
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3:04
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3:07
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4:00
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